TỔNG CỤC THỐNG KÊ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:     216   /TB-CĐTK                                        Bắc Ninh, ngày 15  tháng 6  năm 2017
THÔNG BÁO
Thời gian thực tập tốt nghiệp và học các học phần thay thế (đợt 2)

Cao đẳng khoá 10 hệ chính quy

                             Kính gửi : Các đơn vị giáo dục

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-CĐTK  ngày 14 tháng 10 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Thống kê ban hành kèm theo Quy định về thực tập tốt nghiệp cao đẳng hệ chính quy đào tạo theo tín chỉ,
Kế hoạch thực tập tốt nghiệp và học lại các học phần thay thế của cao đẳng khóa 10 (đợt 2) như sau:

1. Nghe phổ biến kế hoạch và làm các thủ tục đi thực tập tốt nghiệp: Từ ngày 19/6/2017 đến hết ngày 23/06/2017.

2. Thực tập, viết chuyên đề: Từ ngày 26/6/2017 đến hết ngày 13/8/2017.

3. Học và thi học phần thay thế: Từ ngày 14/8/2017 đến hết ngày 24/9/2017 theo thời khóa biểu, cụ thể:

* Sinh viên Khoa Thống kê học học phần: Thống kê tổng hợp (3 tín chỉ).

* Sinh viên Khoa Kế toán học học phần : Phân tích tài chính dự án đầu tư (3 tín chỉ).

* Lưu ý : Sinh viên chưa đủ điều kiện thực tập tốt nghiệp đợt này làm đơn đề nghị xin học lại các học phần bị điểm F và học cải thiện điểm đối với các học phần đạt điểm D để đủ điều kiện gửi Phòng Đào tạo và QLKH trước ngày 20/6/2017.

Đề nghị Khoa Thống kê và Khoa Kế toán - Tài chính xây dựng kế hoạch thực tập chi tiết theo thời gian trên trình Hiệu trưởng phê duyệt.

	 Nơi nhận:
	TL. HIỆU TRƯỞNG

	- Như trên;

- Hiệu trưởng (B.cáo);

- Phó Hiệu trưởng;

- Các đơn vị có liên quan;

- Ban biên tập web;

- Lưu VT, ĐT và QLKH.
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ QLKH

(Đã ký)
Ths. Nguyễn Văn Chung